

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Shropshire

Yearling Ram

971	Poynter Stock Farm	\$1,000.00	Res Sr Champion	834	Jerry Pardus	MC CONNELL	IL
918	Rockin K Livestock	\$600.00		827	Jonathan Peterson	PORTER	MN
901	Fritz Farm	\$1,500.00		499	Calls Shropshires	SHELBURNE	MA
1019	O'Neill Shropshires	\$500.00		263	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
905	Parr Family Shrops	\$400.00		670	Mohammad Batman	BELLBROOK	OH
967	Outlaw Sheep Co.	\$300.00		670	Mohammad Batman	BELLBROOK	OH
6 Total Lots		\$4,300.00 TOTAL		\$716.67 Average			

Fall Ram Lamb

952	City Limits	\$2,400.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	394	Jeff Ebert	SAINT GEORGE	KS
1006	VIP	\$1,000.00		592	Thomas Woldord	NEWARK	OH
989	Fleener Livestock	\$1,000.00		554	Clay Nob Farm	Saegertown	PA
<u>980</u>	ES Shropshires	\$450.00		460	Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	MENDON	MO
1020	O'Neill Shropshires	\$700.00		304	Philip Wise	SPRING MILLS	PA
972	Poynter Stock Farm	\$300.00		460	Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	MENDON	MO
1001	Dirlam Shropshires	\$450.00		827	Jonathan Peterson	PORTER	MN
7 Total Lots		\$6,300.00 TOTAL		\$900.00 Average			

January Ram Lamb

987	Kenyon Buckland	\$3,250.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	1015	Mike Fox and/or Richard Adams	TIPP CITY	OH
944	Land Run Shrops	\$600.00	Res Jr Champion	640	Isla and Will Steckel	WINCHESTER	IL
953	City Limits	\$500.00		136	Larry Mefford	Neoga	IL
990	Fleener Livestock	\$1,200.00		799	Ben Isler	PROSPECT	OH
920	High Life Farm	\$600.00		780	Art Brown & Family	KUNKLE	OH
945	Land Run Shrops	\$600.00		1013	Henry Zerby	MARENGO	OH
973	Poynter Stock Farm	\$350.00		2001	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
916	McKinstry Shrops	\$300.00		460	Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	MENDON	MO
<u>906</u>	Parr Family Shrops	\$300.00		2001	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
9 Total Lots		\$7,700.00 TOTAL		\$855.56 Average			

February Ram Lamb

954	City Limits	\$400.00		272	Addisen and Oliver Nicholson	ELLINGTON	CT
<u>912</u>	Sand Meadow Farm	\$300.00		2001	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
<u>965</u>	Raudebaugh Family Shrops	\$400.00		534	Steve & Nancy Elsbury Family	WILKINSON	IN
999	BWB Farms Inc.	\$300.00		2001	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
941	Kemp Shropshires	\$300.00		2001	Spencer Fowler	MUNFORD	TN
5 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$340.00 Average			

Yearling Ewe

947	Land Run Shrops	\$1,900.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	835	Emma Chandler	FREDERICKTOWN	MO
-----	-----------------	------------	--------------------------------	-----	---------------	---------------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
966	Raudebaugh Family Shrops	\$5,500.00	628	Mil-Sid Farm	Schoharie	NY
981	ES Shropshires	\$750.00	532	Katelyn Elsbury	WILKINSON	IN
988	Kenyon Buckland	\$1,500.00	562	Tahia Ames	MARTINSVILLE	OH
919	Rockin K Livestock	\$1,000.00	441	Caleb Fritz	BEECH BLUFF	TN
1008	VIP	\$1,200.00	592	Thomas Woldord	NEWARK	OH
957	City Limits	\$700.00	592	Thomas Woldord	NEWARK	OH
946	Land Run Shrops	\$1,200.00	1013	Henry Zerby	MARENGO	OH
921	High Life Farm	\$1,100.00	507	Dave Huston	HAMPSTEAD	NH
956	City Limits	\$1,000.00	781	Schoolhouse Shropshires	XENIA	OH
913	Sand Meadow Farm	\$700.00	263	Triple J Farm	HARRINGTON	DE
922	High Life Farm	\$900.00	780	Art Brown & Family	KUNKLE	OH
949	Land Run Shrops	\$500.00	379	Taylor Stock Farm	SALEM	KY
982	ES Shropshires	\$400.00	592	Thomas Woldord	NEWARK	OH
955	City Limits	\$700.00	784	Schindel Shropshires	PIQUA	OH
<u>942</u>	Kemp Shropshires	\$300.00	653	Ronald Miner	MERRIMACK	NH
985	Majors Show Lambs	\$500.00	566	Eizinger Family/Ott Family/Collette & Everett	46975	IN
1022	O Neill Shropshires	\$600.00	379	Taylor Stock Farm	SALEM	KY
<u>937</u>	New Horizons Farm	\$300.00	658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
976	Poynter Stock Farm	\$700.00	1013	Henry Zerby	MARENGO	OH
<u>975</u>	Poynter Stock Farm	\$500.00	460	Long Branch Ranch - Sara, Austin and Clay Bartholomew	MENDON	MO
974	Poynter Stock Farm	\$650.00	770	Abbey Hughes	GREENFIELD	IN
993	Step Ahead Shrops	\$450.00	562	Tahia Ames	MARTINSVILLE	OH
984	Majors Show Lambs	\$400.00	566	Eizinger Family/Ott Family/Collette & Everett	46975	IN
1023	O Neill Shropshires	\$600.00	538	Mike & Karen Elsbury & Family	GREENFIELD	IN
936	New Horizons Farm	\$700.00	388	Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
983	Majors Show Lambs	\$400.00	780	Art Brown & Family	KUNKLE	OH
986	Majors Show Lambs	\$400.00	566	Eizinger Family/Ott Family/Collette & Everett	46975	IN
28 Total Lots		\$25,550.00 TOTAL	\$912.50 Average			

Fall Ewe Lamb

958	City Limits	\$2,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	678	Brenna Hubbard	CUSHING	OK
923	High Life Farm	\$900.00		780	Art Brown & Family	KUNKLE	OH
1025	O Neill Shropshires	\$600.00		436	Kylie Porter	MUNFORD	TN
977	Poynter Stock Farm	\$450.00		700	Evans Shropshires	WEST MANSFIELD	OH
924	High Life Farm	\$1,800.00		552	Tim and Sarah Fleener	ROBESONIA	PA
909	SS Shrops	\$1,000.00		634	Connor Kane	MOUNT VISION	NY
1354	BWB Farms Inc.	\$550.00		189	Battle Run Farms	PROSPECT	OH
1024	O Neill Shropshires	\$600.00		136	Larry Mefford	Neoga	IL
978	Poynter Stock Farm	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
9 Total Lots		\$8,700.00 TOTAL	\$966.67 Average				

Early January Ewe Lamb 1/1-1/15

<u>962</u>	City Limits	\$3,000.00		564	Leila & Landree Street	ALEXANDRIA	IN
<u>950</u>	Land Run Shrops	\$3,100.00		770	Abbey Hughes	GREENFIELD	IN
925	High Life Farm	\$1,000.00		217	Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
902	Fritz Farm	\$1,500.00		771	Brendan Pimm	BERGEN	NY
959	City Limits	\$600.00		379	Taylor Stock Farm	SALEM	KY

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
1002	Dirlam Shropshires	\$650.00	136	Larry Mefford	Neoga	IL
910	SS Shrops	\$500.00	562	Tahia Ames	MARTINSVILLE	OH
1016	Greenbrier Acres	\$300.00	542	michaela haudenschild	KENTON	OH
930	JEM Farm	\$300.00	658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
9 Total Lots		\$10,950.00 TOTAL	\$1,216.67 Average			

Late January Ewe Lamb 1/16-1/31

<u>914</u>	Sand Meadow Farm	\$2,500.00	Jr Champion	124	SS Shrops	DAVENPORT	IA
992	Fleener Livestock	\$1,500.00		190	Ellie Baer	GALION	OH
960	City Limits	\$900.00		542	michaela haudenschild	KENTON	OH
904	Fritz Farm	\$1,500.00		443	Kinley Tenney	GREENVILLE	OH
911	SS Shrops	\$350.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
1000	BWB Farms Inc.	\$400.00		827	Jonathan Peterson	PORTER	MN
1003	Dirlam Shropshires	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
979	Poynter Stock Farm	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
931	Schoolhouse Shropshires	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
<u>995</u>	Step Ahead Shrops	\$400.00		827	Jonathan Peterson	PORTER	MN
917	McKinstry Shrops	\$400.00		124	SS Shrops	DAVENPORT	IA
11 Total Lots		\$8,850.00 TOTAL	\$804.55 Average				

Early February Ewe Lamb 2/1-2/15

927	High Life Farm	\$1,300.00	Res Jr Champion	644	Victoria Kovacs	FULTON	OH
997	Leininger Livestock	\$300.00		436	Kylie Porter	MUNFORD	TN
961	City Limits	\$1,800.00		739	Denise Hardisky	HORSEHEADS	NY
<u>1009</u>	VIP	\$900.00		625	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Webb	ROGERSVILLE	TN
<u>996</u>	Step Ahead Shrops	\$400.00		771	Brendan Pimm	BERGEN	NY
932	Schoolhouse Shropshires	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
<u>907</u>	Parr Family Shrops	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
<u>908</u>	Parr Family Shrops	\$300.00		658	MacCauley Suffolks	ATGLEN	PA
8 Total Lots		\$5,600.00 TOTAL	\$700.00 Average				

Late February Ewe Lamb 2/16+

1011	VIP	\$3,500.00		783	Mindy Raudebaugh	DANVILLE	OH
951	Land Run Shrops	\$1,200.00		739	Denise Hardisky	HORSEHEADS	NY
998	Leininger Livestock	\$1,600.00		681	Miranda Moneyheffer	AKRON	IN
1004	Dirlam Shropshires	\$600.00		766	McKinstry Shrops	HOWARD	OH
<u>915</u>	Sand Meadow Farm	\$500.00		436	Kylie Porter	MUNFORD	TN
1015	Greenbrier Acres	\$500.00		542	michaela haudenschild	KENTON	OH
6 Total Lots		\$7,900.00 TOTAL	\$1,316.67 Average				
Shropshire - 98 Total Sold		\$87,550.00 TOTAL	\$893.37 Shropshire Average				